
Projekt 
 
Druk nr ... 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Łódzki Wschodni porozumienia 
z Miastem Łódź w sprawie kierowania mieszkańców Miasta Łodzi 

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1572 i 1044) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Łódzki Wschodni porozumienia z Miastem Łódź 
w sprawie kierowania mieszkańców Łodzi do Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze, 
prowadzonego przez Powiat Łódzki Wschodni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE9BE9F-9CF5-4673-89FF-FE5B2A0F5FAD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku z zapytaniem Miasta Łodzi o możliwość przyjęcia mieszkańca Łodzi do Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze, jest to możliwe po zawarciu przez zainteresowane jednostki 
samorządu terytorialnego niniejszej uchwały, w oparciu o obowiązujące przepisy. Pobyt mieszkańca Miasta 
Łodzi byłby bezpłatny, natomiast koszt transportu do ośrodka 
i z powrotem obciążałby kierującego.  

Należy również zaznaczyć, że pierwszeństwo w przyjęciu mieliby mieszkańcy Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

Dyrektor  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

Urszula Łużniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE9BE9F-9CF5-4673-89FF-FE5B2A0F5FAD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


